

ODIN Likviditet NOK 30.09.2024

Fondet har andelsklasser - A, B, C, D, D2, F, H, I og J

FORVALTERKOMMENTAR

September var en måned full av sentralbankmøter, hvor flere av sentralbankene satte styringsrentene ned. Den største spenningen var knyttet til rentebeslutningen i USA, og hvorvidt den amerikanske sentralbanken ville levere et enkeltkutt eller et dobbeltkutt. Resultatet ble som kjent et dobbeltkutt, altså en rentesenkning på 50 basispunkter. Kommunikasjonen rundt rentekuttet var at Fed ønsket å legge til rette for en «myk landing» i den amerikanske økonomien. Også lange renter falt sist måned. Den amerikanske 10-års statsrenten falt 12 basispunkter og endte måneden på 3,8 prosent, mens den tyske tilsvarende renten falt 18 basispunkter og endte på 2,1 prosent.

Norges Bank holdt som ventet renten uforandret på 4,5 prosent, og kommuniserte at renten mest sannsynlig vil bli holdt på det nivået ut året. Den nye rentebanen var høyere enn markedet hadde ventet, så markedsreaksjonen var renter opp over hele rentekurven, og den norske kronen styrket seg. Europeiske kredittmarginer steg noe i september, mens de var rimelig stabile i Norge.

Forvaltere:



Mariann
Stoltenberg Lind



Nils Hast



Christian Malde

Hvorfor være investert i fondet?

ODIN Likviditet er et rentefond som investerer i kortsiktige rentepapirer. Pengemarkedsfond har lavest risiko av alle typer verdipapirfond, og ODIN Likviditet er i tillegg kategorisert i klassen «pengemarkedsfond med lav risiko». Lavest risiko betyr også lavest forventet avkastning, og over tid kan du forvente å få litt høyere avkastning i ODIN Likviditet enn på høyrentekonto i bank. ODIN Likviditet er derfor et godt alternativ til banksparing for investeringer med kort horisont eller lavrisikoinvesteringer.

Hvordan er fondet posisjonert?

Fondet investerer i NOK-denominerte bankinnskudd og korte rentebærende finansielle instrumenter, fortrinnsvis pengemarkedsinstrumenter og obligasjoner, utstedt eller garantert av stat, kommuner eller finansinstitusjoner i EØS. Fondet vil kun investere i obligasjoner med risikovekt maksimum 20 prosent ved beregning av finansinstitusjoners og pensjonskassers kapitaldekning. Det er en målsetting å ha lav kredittrisiko.